Sede e Unidad Endereco Telefe E-mail Horario de Atendi ]
Sede da OVG Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9400 diretoria.geral@ovg.org.br Sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h
Diretoria Geral Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9419 diretoria.geral@ovg.org.br Sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h
Chefia de Gabinete da Diretoria Geral Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9419 gabinete.geral@ovg.org.br Sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h
Chefia de Gabinete de Relacdes Institucionais Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9458 relacoes.institucionais@ovg.org.br Sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h
Assessoria de Cerimonial e Eventos Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9435 eventos@ova.org.br Sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h
Assessoria de Comunicacdo e Marketing Institucional Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9482 comunicacao@ovg.org.br Sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h
Assessoria Juridica Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9427 assessoria.juridica@ovg.org.br Sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h
Assessoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9463 planejamento@ovg.org.br Sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h
Assessoria de Tecnologia da Informacdo Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9405 informatica@ova.org.br Sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h
| Controladoria Interna Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9391 controladoria.interna@ova.org.br Sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h
Nicleo de Protocolo e Arguivo Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9408 protocolo@ovg.org.br Sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h
Nucleo de Servico de Atendimento ao Usuario / Ouvidoria Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9305 ouvidoria@ovg.org.br Sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h
Secretaria Geral Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9404 secretaria.geral@ovq.org.br Sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h
Diretoria Administrativa e Financeira Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9421 diretoria.administrativa@ovg.org.br Sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h
Coordenadoria de Apoio Contabil Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9460 contabilidade@ovg.org.br Sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h
Coordenadoria de Apoio Logistico e Transporte Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9448 transporte@ova.org.br Sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h
Coordenadoria de Controle Patrimonial Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9468 patrimonio@ovg.org.br Sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h
Coordenadoria de Execucdo Financeira Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9492 gerencia.financeira@ova.org.br Sequnda a sexta-fei 8h as 18h
Coordenadoria de Prestacéio de Contas Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9412 prestacao.contas@ova.ord.br Seqgunda a sexta-f 8h as 18h
| Coordenadoria de Servicos Gerais Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goidnia/GO (62) 3201-9487 servicos.geral@ova.org.br Sequnda a sexta-f 8h as 18h
Geréncia Administrativa Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9431 gerencia.administrativa@ova.org.br Sequnda a sexta-f 8h as 18h
Geréncia de Aguisicdo de Bens, Produtos e Servicos Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9496 Sequnda a sexta-f 8h as 18h
Geréncia Financeira Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9492 gerencia.financeira@ova.org.br Seqgunda a sexta-f 8h as 18h
Geréncia de Gest&o de Pessoas Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9469 gestaodepessoas@ova.ord.br Sequnda a sexta-fei 8h as 18h
Geréncia de Producdo e Beneficios Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9700 producao.beneficios@ova.org.br Sequnda a sexta-f 8h as 18h
Diretoria de Acdes Sociais Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO (62) 3201-9429 acao.social@ova.ora.br Sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h

Casa do Interior de Goias

Rua R-03, n° 120, Setor Oeste - Goidnia/GO

(62) 3201-9509

casa.interior@ovg.org.br

Segunda a sexta-feira, das 8h 3s 11h e das
13h as 17h. Para usuarios o atendimento é

24h.

- Avenida Cristévao Colombo com Rua Managua Segunda a sexta-feira, das 8h as 12h e das

Centro de Convivéncia de Adolescentes Novo Mundo /10, Jardim Novo Mundo - Goiania/GO (62) 3201-6951 centroadolescentes@ovg.org.br 13h as 17h.
P A . Rua Palmares, entre CM-08 e CM-10, Setor " . Segunda a sexta-feira, das 8h as 12h e das

P . Py - candida.morais@ovg.org.br o

Centro de Convivéncia de Idosos Candida de Morais Candida de Morais - Goiania/GO (62) 3201-6399 candida.morais@ovg.org.br 13h 3s 17h,
Centro de Convivéncia de Idosos Norte Ferroviario Avenida Contorno €sq. com_B ua 44, Setor Norte (62) 3201-9701 norte.ferroviario@ovg.org.br Segunda a sexta—felr‘a , das 8h as 12h e das

Ferrovidrio - Goidnia/GO 13h as 17h.

Centro de Convivéncia de Idosos Vila Vida

Rua 267 com 270-A, Setor Coimbra - Goidnia/GO

(62) 3201-9542

vila.vida@ovg.org.br

Segunda a sexta-feira, das 8h as 12h e das
13h as 17h. As atividades para os
frequentadores seguem o mesmo horério,
exceto o baile, que é realizado na ultima
quarta-feira do més, que segue até 18h.

Centro Goiano de Voluntarios

Rua 16-A, n° 885, Setor Aeroporto - Goiania/GO

(62) 3201-9707

voluntarios@ovg.org.br

Seqgunda a sexta-feira, das 8h as 17h

Centro Social Dona Gercina Borges

Rua Benjamin Constant, n® 239, Campinas -
Goiania/GO

(62) 3201-9501

gercina.borges@ovg.org.br

Segunda a sexta-feira, das 8h as 17h

Complexo Gerontoldgico Sagrada Familia

Av. Alameda do Contorno, n° 3.038, Jardim Bela
Vista - Goiania/GO

(62) 3201-9605

sagrada.familia@ovg.org.br

Segunda a sexta-feira, das 8h as 12h e das
14h as 18h. O atendimento aos idosos é
realizado 24 horas.

Coordenadoria de Apoio ao Beneficiario
Coordenadoria de Capacitacdo e Consultoria

Rua T-14, n® 249, Setor Bueno, Goiania/GO

(62) 3201-9499

apoio.beneficiario@ovg.org.br

Seqgunda a sexta-feira, das 8h as 18h

Rua T-14, n® 249, Setor Bueno, Goiania/GO

Geréncia de Apoio Socio Assistencial

(62) 3201-9491

capacita.consultoria@ovg.org.br

Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goidnia/GO

(62) 3201-9436

Sequnda a sexta-feira, das 8h as 18h

apoio.assistencial@ovg.org.br

Segunda a sexta-feira, das 8h as 18h

Geréncia de Assessoramento e Beneficios
Geréncia de Apoio Social ao Idoso

Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goidnia/GO

(62) 3201-9436

assessoramento.beneficio@ovg.org.br

Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goidnia/GO

(62) 3201-9413

apoio.idoso@ovg.org.br

Seqgunda a sexta-feira, das 8h as 18h
Seqgunda a sexta-feira, das 8h as 18h

Restaurante Cidadéo

Unidade I: Av. Goias, n° 1.176, Centro - Goiania/GO
Unidade II: Av. Anhanguera, n° 8.473, Qd. 97, Lt. 03,
Campinas - Goiénia/GO
Unidade III: Rua 1° de Maio, n° 104, Centro -
Anapolis/GO
Unidade IV: BR-153, Km 99, Bairro Sdo Jodo -
Andpolis/GO (UEG - Campus Henrique Santillo)
Unidade V: Av. Presidente Vargas, n° 2.679, Centro -
Rio Verde/GO
Unidade VI: Rua Guaracema, Qd. 41, Lts. 49/50, Lojas
06 a 08, Jardim Inga - Luzidnia/GO
Unidade VII: Av. Joaquim Braz de Queiroz, Qd. 01, Lt.
03, Lojas 06/07, Parque Estrela Dalva VII - Luzidnia/GO
Unidade VIII: Area Especial A-1, Qd. L, MansGes Pér do
Sol - Aguas Lindas de Goids/GO
Unidade IX: Lt. 1, Qd. 23, Bairro Cruzeiro do Sul -
Valparaiso de Goids/GO
Unidade X: Av. Araguaia, Vila Brasilia - Minagu/GO
Unidade XI: Av. Dr. Ciro Palmerston quadra B, lote 14
Bairro Parque dos Pomares - Caldas Novas
Unidade XII: Rua Jodo Pedro de Oliveira, quadra 3, lote
3, Setor Jardim Aeroporto 3 — Jaragua
Unidade XIII: Rua 26 n° 337, qd.215 Lt 03, fundos com
Avenida Goias Lt 23 Qd.215, Bairro Carrilho - Goianésia

(62) 3201-9443

restaurante.cidadao@ovg.org.br

Segunda a sexta-feira, das 8h as 12h e das
14h as 18h, exceto feriados. Nas unidades
do Restaurante, o atendimento é de
segunda a sexta-feira, das 10h as 14h,
exceto feriados ou outro motivo de forga
maior.

Diretoria do Programa Bolsa Universitaria

Coordenadoria de Fiscalizagdo de Bolsistas e Entidades Parceiras

Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goidnia/GO

Geréncia de Contrapartida do Programa Bolsa Universitaria

(62) 3201-9300

bolsa.universitaria@ovg.org.br

Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goidnia/GO

(62) 3201-9467

Seqgunda a sexta-feira, das 8h as 18h

fiscalizacdo.bolsa@ovg.org.br

Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goiania/GO

(62) 3201-9477

Seqgunda a sexta-feira, das 8h as 18h

combo.capital@ovg.org.br

combo.interior@ova.ora.br

Segunda a sexta-feira, das 8h as 18h

Geréncia do Controle de Dados do Programa Bolsa Universitaria

Rua T-14, n® 249, Setor Bueno, Goiania/GO

Geréncia de Selecdo do programa Bolsa Universitaria

(62) 3201-9473

controle.bolsa@ova.org.br

Seqgunda a sexta-feira, das 8h as 18h

Rua T-14, n° 249, Setor Bueno, Goidnia/GO

(62) 3201-9459

selecao.bolsa@ovg.org.br

Segunda a sexta-feira, das 8h as 18h
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